2019年“熊猫杯”中国慢投垒球企业联赛

分站赛/分区赛承办协议书

主办单位（简称甲方）：中国垒球协会
承办单位（简称乙方）：
分*赛名称：2019年“熊猫杯”中国慢投垒球企业联赛
             分*赛
经甲乙双方友好协商，现就2019年“熊猫杯”中国慢投垒球企业联赛分站赛事宜签署如下协议：

1、 甲方的权利和义务
(1) 负责2019年“熊猫杯”中国慢投垒球企业联赛获得国家体育总局的立项许可。
(2) 拥有赛事全部商业权利，将除冠名外的商业权利授予乙方；
(3) 负责制定联赛总规程，分*赛规程模板、秩序册模板、成绩册模板，公平竞赛人员选派等技术标准；

(4) 负责制定赛场布置、新闻宣传、品牌保护和商务方案等操作规范，必要时提供文字要求和图片设计电子版本；

(5) 负责提供比赛用球；

(6) 负责支付分区赛比赛奖金4.5万元；
(7) 负责选派一名比赛监督，对该分*赛组织工作的规范性和公平性进行监督；

(8) 负责向乙方支付一定数额的办赛基础费用(标准为分区赛2000元/队，分站赛1000元/队)，支付时间为分*赛结束且乙方按要求提交相关资料和数据，支付方式为一次性汇入乙方指定银行账户。
2、 乙方的权利和义务
(1) 负责组织6支(含)以上队伍参加分站赛(或16支-32支(含)以上队伍参加分区赛)；

(2) 具体筹备和组织分*赛，包括但不限于分*赛在当地报批，执行甲方制定的技术标准和操作规范。
(3) 负责在每块比赛场地预留4块甲方广告牌、2块联赛冠名方广告牌，每块广告牌为1.2*3.6米；

(4) 负责支付办赛全部费用；

(5) 分站赛承办单位可自行决定是否向参赛队收取报名费，但收费标准不得高于2000元/队(分区赛不得收取报名费)。
(6) 确保赛事安全；

(7) 顺利完成赛事组织工作，并向甲方提交秩序册、成绩册、获得总决赛资格队伍名称、比赛总结、比赛现场照片和媒体报导截图等。
3、 双方的权利和义务
双方共同遵守联赛总规程。

双方加强沟通，密切合作，确保比赛的顺利进行，努力推动慢投垒球运动在我国的普及与发展。双方均可参与除赛事冠名以外的商务开发工作。市场开发实物收益首先用于分*赛奖品。市场开发现金收益扣除中介费后，按甲方:乙方=2:8比例分配。
4、 其它事宜
    未尽事宜，由双方共同协商解决。
协议壹式贰份，双方各持壹份。自签约之日起生效，有效期至2019年10月31日。
甲方：                         乙方：
甲方代表：                     乙方代表：
签字/盖章                      签字/盖章
年  月   日                     年   月   日
PAGE
3